
 

 

 

Essential Manual

Breast Pump

 
Ergonomická rukojeť pro

odsávání

Lehké provedení

Bez BPA

 

SCD417/20

Ruční odsávačka

mateřského mléka
Stimulujte tok mléka a snadno odsávejte
Pro šetrné a pohodlné odsávání
Manuální odsávačka mateřského mléka Philips Avent Essential je navržená tak, aby
stimulovala tok mléka, a pomohla vám jej tak odsát co možná nejvíce. Můžete si tak
vytvořit zásobu mateřského mléka pro případ, že bude o miminko pečovat někdo další.

Snadné čištění
Snadné čištění a sestavení (protiprachová krytka)

Šetrný a pohodlný
Měkká a přizpůsobivá silikonová vložka pro jemnou stimulaci

Pohodlné odsávání
Ergonomická rukojeť pro snadné odsávání

Přenosné a pohodlné
Nízká hmotnost a kompaktní design

Bez BPA
Bez BPA*



Essential Manual Breast Pump
Ruční odsávačka mateřského mléka SCD417/20

Přednosti Speci�kace
Měkká přizpůsobivá silikonová vložka

Měkká a pohodlná silikonová masážní vložka ve
tvaru okvětních lístků jemně stimuluje tok mléka
a zároveň masíruje prs. Zajišťuje také jemné
stlačení a sání k podpoře rychlejšího toku mléka.

Ergonomická rukojeť pro snadné
odsávání

Díky ergonomicky navržené rukojeti pro snadné
odsávání můžete odsávat svým vlastním tempem
a určit si ideální rytmus jednoduše tak, že
stisknutím rukojeti nastavíte úroveň podtlaku
podle preferované intenzity.

Nízká hmotnost a kompaktní design

Díky kompaktnímu a lehkému provedení můžete
odsávat kdekoli a kdykoli a zařízení nosit v tašce,
kamkoli půjdete. Mléko můžete navíc odsávat
přímo do kojeneckých lahví Avent, protože sada
pro odsávání je s lahvemi kompatibilní.

Snadné čištění a sestavení

Odsávačka je navržena pro snadné použití,
skládá se z pár kusů uživatelsky přívětivých dílů
a umožňuje snadnou montáž, demontáž
a čištění. Protiprachová krytka pomůže udržet
odsávačku mateřského mléka čistou a bez prachu
a nečistot.

Bez BPA*

Vyrobeno z odolných a bezpečných materiálů
s 0 % BPA.*

Co je součástí
Zásobník na mateřské mléko (125 ml): 1 ks
Jednorázová prsní vložka: 4 ks
Sáčky na mléko: 5 ks
Sada pro odsávání s vložkou: 1 ks
Rukojeť pro odsávání: 1 ks
Protiprachová krytka: 1 ks
Uzavírací destička: 1 ks
Dudlík s pomalým průtokem: 1 ks

* V souladu s nařízením EU 10/2011 – týká se pouze lahve
a dalších dílů, které přicházejí do kontaktu s mateřským
mlékem.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑28
Verze: 2.2.1

EAN: 87 20689 04550 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

